In

\* In his 6th letter, Vigilius receives from Auxanius the account of his consecration to Arles, and congratulates him on the *regularity of his election according to the canons and to the rules of the Popes*: defers granting the *pal. om.*, until he shall have apprized the Emperor.

Scrip'ta.

In the letter of Pelagius I. to Sapaudus of Arles, Thomassin finds nothing to warrant the suspicion, that those delegates, or vicars apostolical had to do with the *confirmation* of Metropolitans. “ We give  
“ you

Scripta de ordinatione caritatis vestrae, Joanne filio nostro presbytero, sed et Terentio diacono deferentibus, cum animi spiritali gratulatione suscepimus, Domino gratias referentes, quia hoc in ecclesia Arelatensi factum est, quod et canonibus et decessorum nostrorum regulis conveniret... De his vero quæ caritas vestra tam de usu pallii quam de aliis quæ sibi a nobis petit debere concedi, libenti hoc, etc. In Epistol. 7 ad eundem Auxanum. Si quæ ergo inter fratres et coepiscopos nostros, in locis præsentia auctoritate vestræ caritati commissis...dissensiones emergerint, adhibitis vobiscum sacerdotibus numero competenti, causas canonica et apostolica æquitate discutite, ea modis omnibus pro lato judicio finituri, quæ Deo placitis decessorum nostrorum possint regulis convenire. Si qua vero certamina aut de religione fidei, &c....totius veritatis indagine diligenti ratione discussa, relation's ad nos seriem destinantes apostolicæ sedis terminanda servate...Nullus ergo de pontificibus...in longinquis quibuslibet locis audeat proficisci, nisi solemniter...formatam vestræ caritatis acceperit. Idem epistola 9. ad episcopos Galliarum, tam qui sub potestate gloriosissimi filii nostri regis Francorum constituti sunt, sed et is, qui ex antiqua consuetudine ab Arelatensi consecrati sunt vel consecrantur episcopo. Auxanio...vices nostras caritas vestra nos dedisse cognoscat, ut si aliqua, quod absit, fortassis emergerit contentio, congregatis illi fratribus et coepiscopis nostris, causas canonica et apostolica auctoritate discutens (from which term *æquitate* in the former letter is to be corrected *auctoritate*) Deo placita Aequitate definiat. Contentiones vero si quæ in fidei causa contigerint, aut emergerint forte negotium, &c. ad nostram discussa veritate perferat sine dilatione notitiam. Et quia necess est, ut aptis, Deo propitiante, temporibus Arelatensis episcopus nostra auctoritate

“ you, Reverend Brother,” writes the Pope, “ this charge, that, being instituted the vicar of our see, you are to hold the place of primate in the Gauls, in our representation, and to dispense in the fear of God, and adhering to the rules of the fathers, and the decretal rules of the holy see, whatsoever is necessary to be performed, for the government and management of the ecclesiastical state.”\*